
 

DAUGAVPILS DOME 
 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                                Nr.31 

                           

SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ  

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14.00 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par deputāta J.Dukšinska pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

2. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 8.jūlija lēmumā Nr.424 “Par 

daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu. 

3. Par pārstāvību Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē. 

4. Par grozījumiem Daugavpils sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā. 

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu dalības braucienam Invalīdu sporta biedrībai „SOLIS 

PLUS” un biedrībai „Latvijas Politiski represēto apvienība” no budžeta programmas 

„Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds”. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu dalības braucienam biedrībai „Ukraiņu kultūras centrs 

„Mrija”” un biedrībai „Daugavpils Latviešu biedrība” no budžeta programmas „Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds”. 

7. Par trīspusēja Sadarbības līguma ar Nacionālo veselības dienestu un Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs” noslēgšanu. 

8. Par atbalstu valsts budžeta programmu realizācijai un apropriācijas palielināšanu 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei. 

9. Par ziedojuma pieņemšanu. 

10. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumi”. 

11. Par naudas balvas piešķiršanu Ernestam Matjušonokam un viņa trenerim Nikolajam 

Kokinam un apropriācijas pārdali starp pamatbudžeta programmām Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde”. 

12. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta pārvalde” 

nolikumā. 

13. Par apropriācijas pārdali starp pamatbudžeta programmām Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde”. 

14. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 45A, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai  „Hokeja klubs Daugavpils”. 

  



2 
 

15. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 47A, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai  „Hokeja klubs Daugavpils”. 

16. Par apropriācijas pārdali profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādei “Daugavpils  

Individuālo sporta veidu skola”. 

17. Par Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija lēmuma Nr.327 atcelšanu un 

2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem 

administratīvās teritorijas attīstībai” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

18. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības Jaunatnes nodaļas likvidāciju, tās funkcijas un 

uzdevumus nododot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei, Kultūras pārvaldei un Sporta 

pārvaldei. 

19. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā. 

20. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes nolikumā. 

21. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības Revīziju un audita nodaļas likvidāciju. 

22. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā. 

23. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes iestādes “Kultūras pils” nolikumā. 

24. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes Baltkrievu kultūras centra nolikumā. 

25. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti. 

26. Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai. 

27. Par nekustamā īpašuma, kadastra Nr.05000390043, pārņemšanu Daugavpils pilsētas 

pašvaldības īpašumā. 

28. Par nekustamā īpašuma, kadastra Nr.05000370451, nodošanu atsavināšanai. 

29. Par dzīvojamās mājas Dzelzceļu ielā 5, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.97 nodošanu 

atsavināšanai. 

30. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000310164, Dravnieku ielā 60P, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

31. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000101660, Balvu ielā 1C k-6 - 420, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

32. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000311333, 1.Kumelīšu ielā 10, 

Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

33. Par zemes vienības Kārklu ielā 16, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

34. Par zemes vienības Senlejas ielā 35, Daugavpilī, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

35. Par zemes vienības Plūmju ielā 28,  Daugavpilī, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 13 Domes deputāti –  I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis,                                                        

               L.Jankovska, I.Juksinska, V.Kononovs,                            

                                                                     N.Kožanova, M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana,                                                                      

                                                                     I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs 

                                                                      

SĒDĒ PIEDALĀS VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ – 2 Domes deputāti- 

                                                                                            J.Lāčplēsis, I.Prelatovs 

                                                                                             

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

   K.Rasis, Ž.Kobzeva, A.Kokina,  I.Limbēna, E.Upeniece, I.Funte,  

   M.Dimitrijeva, N.Jefimovs, I.Šalkovskis, A.Jemeļjanovs. 

 

- pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

    I.Sprindžuka, J.Gridjuško, Ž.Kulakova, I.Lagodskis, A.Titova. 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

file://FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/26%20Par%20NI%2005000390043%20parnemsanu%20pasv_ip.pdf
file://FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/26%20Par%20NI%2005000390043%20parnemsanu%20pasv_ip.pdf
file://FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/27%20Par%20NI%2005000370451%20nodos_atsav.pdf


3 
 

Daugavpils pilsētas pašvaldības Juridiskā departamenta Iekšējās inspekcijas  nodaļas 

vadītāja I.Limbēna lūdz deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā divus papildjautājumus: 

- “Par grozījumiem Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums”; 

- “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas 

nolikumā.” 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības lietu pārvaldniece Žanna Kobzeva lūdz deputātus iekļaut 

domes sēdes darba kārtībā papildjautājumu: 

- “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības pastāvīgo komisiju ievēlēšanu”. 

 

P.Dzalbe jautā par pastāvīgo komisiju izveidošanas pamatprincipu. 

Ž.Kobzeva atbild, ka lēmuma projekts ir sagatavots pamatojoties no fiziskas personas 

saņemtajiem iesniegumiem. 

P.Dzalbe jautā, kā fizikas personas uzzināja, ka ir jāraksta iesniegumi Daugavpils domei 

par pastāvīgo komisiju ievēlēšanu? 

Ž.Kobzeva atbild, ka šāda informācija viņai nav pieejama. 

A.Elksniņš skaidro, ka ar personām notika sazināšanās, personas virzīja savus kandidātus, 

atsevišķas politiskās partijas izvirzīja savus kandidātus, bet no Jūsu apvienības iesniegumi 

netika saņemti. 

P.Dzalbe uzskata, ka pēc priekšsēdētāja ievēlēšanas vajadzēja paziņot visām ievēlētajām 

partijām termiņu līdz, kuram partijām ir jāizvirza savus kandidātus komisijām. Vai Jūs, kā 

domes priekšsēdētājs esat vērsies pie politiskajām partijām ar informāciju, ka partijas var 

virzīt savus kandidātus darbam domes pastāvīgajās komisijās? 

A.Elksniņš skaidro procedūru. 

I.Šķinčs iesaka jautājumu atlikt, un dot iespēju pilsētas iedzīvotājiem pieteikt savas 

kandidatūras komisijas darbā. 

A.Elksniņš jautā Juridiskajam departamentam, kā pareizi balsot par lēmuma projektu? 

M.Dimitrijeva atbild, ka jābalso par katru lēmuma projekta iekļaušanu darba kartībā un 

par priekšlikumu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par jautājuma, “Par grozījumiem Daugavpils domes 

2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums”, iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā, 

 

atklāti balsojot: PAR – 13 (P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

Jautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

Deputāts J.Lāčplēsis nepiedalās balsojumā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par jautājuma, “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas 

pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā”, iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā, 
 

atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 

Jautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 



4 
 

Sēdes vadītājs lūdz balsot par I.Šķinča priekšlikumu, atlikt jautājuma izskatīšanu: “Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības pastāvīgo komisiju ievēlēšanu”, 

atklāti balsojot: PAR – 2 (P.Dzalbe, ,I.Šķinčs,), PRET – nav, ATTURAS – 

11(A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M 

Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), Daugavpils 

dome nolemj: 

Priekšlikums nav atbalstīts. 

Deputāts J.Lāčplēsis nepiedalās balsojumā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par jautājuma, “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

pastāvīgo komisiju ievēlēšanu”, iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā, 

 

atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs,), ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

Jautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

Deputāts J.Lāčplēsis nepiedalās balsojumā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar trīs 

papildjautājumiem 

 

atklāti balsojot: PAR – 14 (P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§      (460.) 

 

Par deputāta J.Dukšinska pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

A.Kokina, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1. 

punktu, trešo un ceturto daļu, izskatot J.Dukšinska 20.07.2021. iesniegumu (saņemts domē 

20.07.2021.),     atklāti balsojot: PAR – 14 (P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj :                   

 

        Izbeigt deputāta Jāņa Dukšinska  pilnvaras pirms termiņa sakarā ar iesniegumu par 

deputāta pilnvaru nolikšanu. 

 

 

Sakarā ar to, ka Jānis Dukšinskis vienlaicīgi  šī gada 20.jūlijā iesniedza iesniegumu par 

pilnvaru nolikšanu Daugavpils pašvaldības vēlēšanu komisijā, komisija saskaņā ar CVK 

instrukciju ir pieņēmusi lēmumu- deputāta Jāņa Dukšinska vietā deputāta pienākumus uzsāk 

pildīt Igors Aleksejevs. Saskaņā ar CVK instrukcijā noteikto komisijas lēmums ir nosūtīts uz 

CVK un Daugavpils pilsētas domei. 

Lūdzu Igoru Aleksejevu ieņemt vietu un uzsākt darbu. 

 

 



5 
 

2.§      (461.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 8.jūlija lēmumā Nr.424  

“Par daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

Ž.Kobzeva, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 55.pantu, 

Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības nolikums” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt Domes 2021.gada 8.jūlija lēmumā Nr.424 “Par Daugavpils pilsētas domes 

pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt lēmuma 3.punktā vārdus “Jānis Dukšinskis” ar vārdiem “Jānis Lāčplēsis”. 

2. Aizstāt lēmuma 4.punktā vārdus “Jānis Dukšinskis” ar vārdiem “Igors Aleksejevs”. 

3. Aizstāt lēmuma 5.punktā vārdus “Jānis Dukšinskis” ar vārdiem “Igors Aleksejevs”. 

 

 

3.§      (462) 

 

Par pārstāvību Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē 

                  Ž.Kobzeva, I.Šķinčs, I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 

I.Šķinčs izsaka viedokli, ka citās pašvaldībās Latgales plānošanas reģiona attīstības 

padomē domi pārstāv domes priekšsēdētājs. 

A.Elksniņš atbild. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus izvirzīt kandidatūras darbam Latgales plānošanas reģiona 

attīstības padomē. 

I.Aleksejevs izvirza J.Lāčplēša kandidatūru. 

I.Šķinčs izvirza A.Elksniņa kandidatūru. 

A.Elksniņš atsauc savu kandidatūru. 

 

P.Dzalbe par balsošanas motīviem. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Reģionālās 

attīstības likuma 17.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – 2(P.Dzalbe, I.Šķinčs), Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Deleģēt Daugavpils pilsētas domes deputātu Jāni Lāčplēsi pārstāvībai Latgales 

plānošanas reģiona attīstības padomē. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 25.jūlijā lēmumu 

Nr.480. 

 

 

 

 

 



6 
 

4.§      (463) 

 

Par grozījumiem Daugavpils sadarbības teritorijas  

civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

Ž.Kobzeva, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, izpildot Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 

11.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto uzdevumu pašvaldības domei apstiprināt sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu, kā arī ievērojot Ministru 

kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumos Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijām” noteikto, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2018.gada 13.jūlija lēmumu Nr.357 apstiprinātajā 

Daugavpils sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Izteikt nolikuma nosaukumu šādā redakcijā: 

“Daugavpils pilsētas un Augšdaugavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikums”. 

2. Aizstāt 1.punktā vārdu “Daugavpils” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas un 

Augšdaugavas novada”. 

3. Aizstāt 2.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas, Daugavpils novada un Ilūkstes 

novada” ar vārdiem “Daugavpils valstspilsētas pašvaldības un Augšdaugavas 

novada pašvaldības”. 

4. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Komisijas sastāvs: 

4.1.  komisijas priekšsēdētājs -  Andrejs Elksniņš (Daugavpils pilsētas pašvaldības 

domes priekšsēdētājs); 

4.2.  komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 

4.2.1. Dmitrijs Karpovs (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales 

reģiona brigādes komandiera vietnieks); 

4.2.2. Arvīds Kucins (Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs); 

4.3. komisijas locekļi: 

4.3.1. Vitālijs Lisovs (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona 

brigādes Daugavpils 2.daļas komandieris); 

4.3.2. Aleksejs Vasiļjevs (Daugavpils pilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks); 

4.3.3. Aivars Rasčevskis (Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks); 

4.3.4. Sabīne Šņepste (Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektore); 

4.3.5. Vanda Kezika (Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektore); 

4.3.6. Ināra Natarova (Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektores 

1.vietniece); 

4.3.7. Irēna Timšāne (Augšdaugavas novada pašvaldības Pašvaldības centrālās 

administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja); 

4.3.8. Aleksandrs Linkevičs (Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas priekšnieks); 

4.3.9. Vladislavs Okuņevs (Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Daugavpils 

iecirkņa priekšnieks); 

4.3.10. Gundars Kampāns (Daugavpils pilsētas pašvaldības civilaizsardzības 

organizators); 



7 
 

4.3.11. Ieva Strode (Augšdaugavas novada pašvaldības Ilūkstes pilsētas 

administrācijas vadītāja); 

4.3.12. Iveta Plone (Augšdaugavas novada pašvaldības Dvietes pagasta pārvaldniece); 

4.3.13. Ludmila Riekstiņa (Augšdaugavas novada pašvaldības Pilskalnes pagasta 

pārvaldniece); 

4.3.14. Anatolijs Derjugins (Latvijas Republikas Zemessardzes 34. kājnieku 

bataljona komandieris); 

4.3.15. Oļegs Jemašovs (Valsts robežsardzes Daugavpils pārvaldes priekšnieks); 

4.3.16. Sergejs Smirnovs (Ieslodzījuma vietu pārvaldes Daugavgrīvas cietuma 

priekšnieka vietnieks); 

4.3.17. Viktors Kosnarevičs (Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Latgales 

reģionālā centra vadītājs); 

4.3.18. Iveta Lobanoka (Valsts vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes 

direktore); 

4.3.19. Inga Plociņa (Valsts vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes 

direktores vietniece, Kontroles daļas vadītāja); 

4.3.20. Antons Lazdāns (Pārtikas un veterinārā dienesta Dienvidlatgales pārvaldes 

vadītājs); 

4.3.21. Vilmārs Skutels (Valsts meža dienesta Dienvidlatgales virsmežniecības 

virsmežzinis); 

4.3.22. Aivars Pudāns (Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās 

saimniecības pārvalde” vadītājs); 

4.3.23. Teodors Binders (Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās 

saimniecības pārvalde” Tehniskais direktors); 

4.3.24. Bernardins Užulis (SIA “Daugavpils autobusu parks” darba aizsardzības 

inženieris); 

4.3.25. Juris Priedītis (AS “Daugavpils satiksme” darba aizsardzības vecākais 

speciālists); 

4.3.26. Valentīns Piļščikovs (VAS “Latvijas dzelzceļš” Daugavpils dzelzceļa stacijas 

priekšnieks); 

4.3.27. Jurijs Mitrofanovs (AS “Sadales tīkls” Austrumu tehniskās daļas vadītājs); 

4.3.28. Valērijs Kalāns (SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums” enerģētiķis); 

4.3.29. Jūlija Mamaja (SIA “Labiekārtošana - D” valdes locekle); 

4.3.30. Jeļena Lapinska (SIA “Daugavpils ūdens” valdes locekle); 

4.3.31. Ēriks Limanovskis (SIA “Daugavpils ūdens” tehniskais direktors); 

4.3.32. Aleksandrs Kramorenko (SIA “Daugavpils ūdens” izpilddirektors); 

4.3.33. Aļona Kuņko (Latgales reģionālās Valsts darba inspekcijas vecākā 

inspektore); 

4.3.34. Līvija Drozde (Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

vadītāja); 

4.3.35. Ludmila Vainiņa (Veselības inspekcijas Latgales kontroles nodaļas vadītāja); 

4.3.36. Anatolijs Vasiļonoks (SIA “Latvijas propāna gāze” Latgales reģionālās 

pārvaldes direktors); 

4.3.37. Jurijs Kuplovs – Oginskis (AS “Gaso” Daugavpils iecirkņa vadītājs); 

4.3.38. Ainārs Svirkovičs (AS “Gaso” Daugavpils iecirkņa vadošais inženieris); 

4.3.39. komisijas sekretārs – Kārlis Rasis (Daugavpils pilsētas pašvaldības 

izpilddirektores vietnieks).”. 

5. Svītrot 9.punktu. 

6. Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā visas komisijas priekšsēdētāja pienākumus 

pārņem komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Augšdaugavas novada pašvaldības domes 



8 
 

priekšsēdētājs. Ja Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs nevar pārņemt 

komisijas priekšsēdētāja pienākumus, komisijas priekšsēdētāja pienākumus pārņem ar Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta rīkojumu nozīmēta amatpersona.”. 

7. Izteikt nolikuma pielikumu šādā redakcijā: 

 

 pielikums 

Daugavpils pilsētas un Augšdaugavas novada sadarbības teritorijas civilās  

aizsardzības komisijas nolikumam 

 

KOMISIJAS LOCEKĻU APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

                                                                              vai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienests  

Vitālijs Lisovs  

 

 

mob.t. 26637730, t. 654 55844, e-pasts: 

vitalijs.lisovs@vugd.gov.lv  

Daugavpils pilsētas pašvaldība 

Aleksejs Vasiļjevs 

 

Sabīne Šņepste 

 

Gundars Kampāns 

 

mob.t. 29991606, t. 654 04332, e-pasts: 

aleksejs.vasiljevs@daugavpils.lv  

mob.t. 29342260, t. 654 04385, e-pasts:  

 

sabine.snepste@daugavpils.lv, 

 

 

 

mob.t. 26655295, e-pasts: gundars.kampans@daugavpils.lv 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Aivars Rasčevskis 

 

mob.t. 29140852, t. 654 76749, e-pasts: 

Komisijas sekretārs Kārlis Rasis veic 

apziņošanu zvanot, sūtot SMS, sūtot 

vēstules uz e-pastu 

 (mob.t. 28461711, e-pasts: 

karlis.rasis@daugavpils.lv) 

Komisijas priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš (mob.t. 26481481, t. 654 04331, e-pasts: 

andrejs.elksnins@daugavpils.lv) 

Daugavpils pilsētas pašvaldības policija veic 

apziņošanu zvanot, sūtot SMS, sūtot 

vēstules uz e-pastu 

 (DPPP dežurants,  

t. 654 21500 vai 29439181,  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks,  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Arvīds Kucins (mob.t. 29161620, t. 654 

76811, e-pasts: arvids.kucins@augsdaugavasnovads.lv) 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks,  

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona brigādes komandiera vietnieks 

Dmitrijs Karpovs (mob.t. 29499405, t. 654 55853, e-pasts: dmitrijs.karpovs@vugd.gov.lv) 

mailto:vitalijs.lisovs@vugd.gov.lv
mailto:aleksejs.vasiljevs@daugavpils.lv
mailto:sabine.snepste@daugavpils.lv
mailto:gundars.kampans@daugavpils.lv
mailto:karlis.rasis@daugavpils.lv
mailto:andrejs.elksnins@daugavpils.lv
mailto:police@daugavpils.lv
mailto:arvids.kucins@augsdaugavasnovads.lv
mailto:dmitrijs.karpovs@vugd.gov.lv


9 
 
 

Vanda Kezika 

Ināra Natarova 

Irēna Timšāne 

Ieva Strode 

Iveta Plone 

Ludmila Riekstiņa 

aivars.rascevskis@augsdaugavasnovads.lv, 

mob.t. 29474900, t. 654 22237, e-pasts: 

vanda.kezika@dnd.lv, 

mob.t. 29434311, t. 654 76883, e-pasts: 

inara.natarova@dnd.lv, 

mob.t. 26587695, t. 654 76838, e-pasts: 

irena.timsane@dnd.lv,  

mob.t. 26180747, e-pasts: ieva.strode@ilukste.lv, 

mob.t. 29121949, t. 654 75434, e-pasts: 

iveta.plone@dviete.lv, 

mob.t. 26428922, t. 654 62296, e-pasts: 

parvalde@pilskalne.lv 

Valsts policija 

Vladislavs Okuņevs 

t. 654 03323; 110 

e-pasts: vladislavs.okunevs@latgale.vp.gov.lv, 

kanc@latgale.vp.gov.lv  

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

policija 

Aleksandrs Linkevičs 

 

mob.t. 27773307, t. 654 23123, e-pasts: 

police@daugavpils.lv 

Zemessardzes 34. kājnieku bataljons 

Anatolijs Derjugins 

 

mob.t. 28360809, t. 67209863, e-pasts: 

anatolijs.derjugins@mil.lv  

Valsts robežsardzes Daugavpils 

pārvalde 

Oļegs Jemašovs 

 

mob.t. 26436326, t. 654 03701, e-pasts: 

olegs.jemasovs@rs.gov.lv  

Ieslodzījuma vietu pārvaldes 

Daugavgrīvas cietums 

Sergejs Smirnovs 

 

t. 26869963, t. 654 40652, e-pasts: 

sergejs.smirnovs@ievp.gov.lv  

Valsts vides dienesta Daugavpils 

reģionālā vides pārvalde 

Iveta Lobanoka 

Inga Plociņa 

 

mob.t. 28343837, t. 654 23031, e-pasts: 

iveta.lobanoka@vvd.gov.lv  

mob.t. 26672820, t. 654 23606, e-pasts: 

inga.plocina@vvd.gov.lv  

Pārtikas un veterinārā dienesta 

Dienvidlatgales pārvalde 

Antons Lazdāns 

 

mob.t. 29428478, t. 654 35082, e-pasts: 

antons.lazdans@pvd.gov.lv  

Valsts meža dienesta 

Dienvidlatgeles virsmežniecība 

Vilmārs Skutels 

 

mob.t.29171270, e-pasts: 

vilmars.skutels@dienvidlatgale.vmd.gov.lv 

Latgales reģionālā Valsts darba 

inspekcija 

Aļona Kuņko 

 

 

mob.t. 25484755, e-pasts: alona.kunko@vdi.gov.lv  

Veselības inspekcijas Latgales 

kontroles nodaļa 

Ludmila Vainiņa 

 

mob.t. 26641151, t. 654 24547, e-pasts: 

ludmila.vainina@vi.gov.lv  

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta Latgales 

reģionālais centrs 

Viktors Kosnarevičs 

 

mob.t. 26556803, 67337301, e-pasts: 

viktors.kosnarevics@nmpd.gov.lv  

mailto:aivars.rascevskis@augsdaugavasnovads.lv
mailto:vanda.kezika@dnd.lv
mailto:inara.natarova@dnd.lv
mailto:irena.timsane@dnd.lv
mailto:iveta.plone@dviete.lv
mailto:parvalde@pilskalne.lv
mailto:vladislavs.okunevs@latgale.vp.gov.lv
mailto:kanc@latgale.vp.gov.lv
mailto:police@daugavpils.lv
mailto:anatolijs.derjugins@mil.lv
mailto:olegs.jemasovs@rs.gov.lv
mailto:sergejs.smirnovs@ievp.gov.lv
mailto:iveta.lobanoka@vvd.gov.lv
mailto:inga.plocina@vvd.gov.lv
mailto:antons.lazdans@pvd.gov.lv
mailto:alona.kunko@vdi.gov.lv
mailto:ludmila.vainina@vi.gov.lv
mailto:viktors.kosnarevics@nmpd.gov.lv


10 
 
Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Sociālais dienests 

Līvija Drozde 

 

mob.t. 27010150, t. 654 40913, e-pasts: 

livija.drozde@socd.lv 

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Komunālās saimniecības pārvalde 

Aivars Pudāns 

Teodors Binders 

 

mob.t. 26811705, t. 654 76315, e-pasts: ksp@daugavpils.lv, 

mob.t. 20014919, t. 654 76320, e-pasts: 

teodors.binders@daugavpils.lv  

SIA “Daugavpils dzīvokļu un 

komunālās saimniecības 

uzņēmums” 

Valērijs Kalāns 

 

 

mob.t. 25909745, e-pasts: valerijs.kalans@ddzksu.lv  

AS “Sadales tīkls” 

Jurijs Mitrofanovs  

mob.t. 26494994, e-pasts: 

jurijs.mitrofanovs@sadalestikls.lv  

VAS “Latvijas dzelzceļš” 

Valentīns Piļščikovs  

mob.t. 29532360, t. 67238200, e-pasts: 

valentins.pilscikovs@ldz.lv  

SIA “Daugavpils autobusu parks” 

Bernardins Užulis 

 

mob.t. 29535270, t. 654 29245,  e-pasts: dap@dap.apollo.lv  

AS “Daugavpils satiksme” 

Juris Priedītis 

 

mob.t. 28452723, e-pasts: darba_aizsardziba@dsatiksme.lv  

SIA “Daugavpils ūdens” 

Jeļena Lapinska 

 

Ēriks Limanovskis 

 

Aleksandrs Kramorenko 

 

mob.t. 25626696, e-pasts: lapinska@daugavpils.udens.lv, 

mob.t. 26566016, e-pasts: 

limanovskis@daugavpils.udens.lv  

mob.t. 20229967, e-pasts: 

kramorenko@daugavpils.udens.lv 

SIA “Labiekārtošana - D” 

Jūlija Mamaja 

 

mob.t. 27899227, e-pasts: julija.mamaja@labiekartosana.lv   

SIA “Latvijas propāna gāze” 

Anatolijs Vasiļonoks 

 

mob.t. 29219510, e-pasts: daugavpils@lpg.lv  

AS “Gaso” 

Jurijs Kuplovs – Oginskis 

 

Ainārs Svirkovičs 

mob.t. 26533013, t.654 04001, e-pasts: 

Juris.Oginskis@gaso.lv; 

mob.t. 29468818, t. 654 04003, e-pasts: 

ainars.svirkovics@gaso.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu, komisijas pulcēšanās vieta ir: 

K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī, 

Komisijas pulcēšanās rezerves vieta: Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ziņas saņemšanu uz tālr.nr.00000000 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Daugavpils pilsētas un Augšdaugavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2021.gada 

1.janvārī, K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī, 224.kab. Lūdzu nosūtiet 

apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz 

tālr.nr.00000000, norādot vārdu un uzvārdu” 

mailto:livija.drozde@socd.lv
mailto:ksp@daugavpils.lv
mailto:teodors.binders@daugavpils.lv
mailto:valerijs.kalans@ddzksu.lv
mailto:jurijs.mitrofanovs@sadalestikls.lv
mailto:valentins.pilscikovs@ldz.lv
mailto:dap@dap.apollo.lv
mailto:darba_aizsardziba@dsatiksme.lv
mailto:lapinska@daugavpils.udens.lv
mailto:limanovskis@daugavpils.udens.lv
mailto:julija.mamaja@labiekartosana.lv
mailto:daugavpils@lpg.lv
mailto:Juris.Oginskis@gaso.lv
mailto:ainars.svirkovics@gaso.lv


11 
 

5.§      (464) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu dalības braucienam Invalīdu sporta biedrībai  

„SOLIS PLUS” un biedrībai „Latvijas Politiski represēto apvienība” no budžeta 

programmas „Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds” 

Ž.Kobzeva, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2021.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam”, Domes 2016.gada 28.janvāra 

noteikumu Nr.1 “Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi”, kas apstiprināti ar 

Domes 2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.20 “Par noteikumu apstiprināšanu”, 11., 24. un 

26.punktu, ņemot vērā Invalīdu sporta biedrības “SOLIS PLUS” (reģ. Nr. 40008277843) 

2021.gada 14.jūlija pieteikumu,  biedrības “Latvijas Politiski represēto apvienība” (reģ. Nr. 

40008002052, reģ. kods. Nr. 90010813112) 2021.gada 7.jūlija pieteikumu Daugavpils 

pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 2. jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 
 

1.  Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas „Sabiedrisko 

organizāciju atbalsta fonds” līdzfinansējumu biedrībai “SOLIS PLUS” (reģ. Nr. 
40008277843) 707,85 EUR apmērā (septiņi  simti septiņi euro, 85 centi ) dalības braucienam, lai 

piedalītos sporta kluba “Ezerkrasts” turnīrā šahā un dambretē, 2021.gada 4.augustā Liepājā.   
2. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas „Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds” līdzfinansējumu biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” (reģ. Nr. 

40008002052, valdes reģ. kods. Nr. 90010813112) 181,50 EUR apmērā (viens simts astoņdesmit 

viens euro, 50 centi ) dalības braucienam, lai piedalītos biedrības “Latvijas Politiski represēto 

apvienība” 22.salidojumā, 2021.gada 7.augustā Ikšķilē.   
3.  Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai līdzfinansējumu pārskaitīt 

biedrībai. 

 

6.§      (465) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu dalības braucienam biedrībai „Ukraiņu kultūras  

centrs „Mrija”” un biedrībai „Daugavpils Latviešu biedrība” no budžeta  

programmas „Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds” 

Ž.Kobzeva, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2021.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam”, Domes 2016.gada 28.janvāra 

noteikumu Nr.1 “Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi”, kas apstiprināti ar 

Domes 2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.20 “Par noteikumu apstiprināšanu”, 11., 24. un 

26.punktu, ņemot vērā biedrības “Ukraiņu kultūrizglītības biedrība “Mrija””  2021.gada 13. jūlija 

pieteikumu, 

biedrības “Daugavpils Latviešu biedrība””  2021.gada 16. jūlija pieteikumu,    Daugavpils pilsētas 

domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, 



12 
 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils  dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas “Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”  līdzfinansējumu biedrībai “Ukraiņu kultūrizglītības biedrība “Mrija”” 

(reģ.Nr. 40008075323) 443,00 EUR (četri simti četrdesmit trīs euro) apmērā dalības braucienam, 

lai piedalītos Starptautiskajā ukraiņu kultūras festivālā “Červona kalina 2021” 2021.gada 14-

15.augustā, Ventspilī .  
2. Piešķirt no Daugavpils pilsētas pamatbudžeta programmas “Sabiedrisko organizāciju 

atbalsta fonds”  līdzfinansējumu biedrībai “Daugavpils Latviešu biedrība” (reģ.Nr. 
40008002387) 369,00 EUR (trīs simti sešdesmit deviņi euro) apmērā, lai segtu transporta 

izdevumus biedrības pieredzes apmaiņas  braucienam “Biedrību izaugsmei” uz Rīgas Latviešu 

biedrības namu Rīgā  2021.gada 18.augustā. 

3. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai līdzfinansējumu pārskaitīt 

biedrībai. 

 

7.§      (466) 

 

Par trīspusēja Sadarbības līguma ar Nacionālo veselības dienestu un Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs” noslēgšanu 

Ž.Kobzeva, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo, trešo un piekto daļu, 61.pantu, Ministru kabineta 

2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai” 38.
19 

2. apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

  

Noslēgt trīspusēju Sadarbības līgumu ar Nacionālo veselības dienestu un Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs” (pielikumā). 

  

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts 

 

 

8.§      (467) 

 

Par atbalstu valsts budžeta programmu realizācijai un apropriācijas palielināšanu 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

I.Sprindžuka, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr. 2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 38.punktu, 

saskaņā ar 14.04.2021. Vienošanos Nr. 1.5.-9./45 par valsts budžeta papildu finansējuma 

piešķiršanu pedagogu tālākizglītības un metodiskā centra funkciju nodrošināšanai plānošanas 

reģionā starp Izglītības un zinātnes ministriju, Daugavpils Valsts ģimnāziju un Daugavpils 

pilsētas Izglītības pārvaldi, 12.04.2021. Vienošanos Nr. 1.5.-9./44 par papildu valsts budžeta 

finansējuma piešķiršanu speciālās izglītības attīstības centriem pedagogu informatīvi 



13 
 

izglītojošu pasākumu par iekļaujošo izglītību un palīdzības iespējām izglītojamiem ar 

speciālām vajadzībām - pedagogu profesionālās kompetences pilnveides semināru (kursu) - 

organizēšanai (tai skaitā to sagatavošanai un novadīšanai) starp Izglītības un zinātnes 

ministriju,  Daugavpils Stropu pamatskolu - attīstības centru un Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 

22.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošo izglītības iestāžu dalību valsts budžeta 

finansētajās programmās: 

1.1.Daugavpils Valsts ģimnāzijas dalību valsts budžeta programmā „Reģionālais 

metodiskais un pedagogu tālākizglītības centrs” saskaņā ar 1.pielikumu; 

1.2.Daugavpils Stropu pamatskolas-attīstības centra dalību valsts budžeta 

programmā „Pedagogu profesionālās kompetences pilnveidošana darbā ar 

pirmsskolas un pamatskolas vecuma izglītojamajiem un jauktiem attīstības 

traucējumiem” saskaņā ar 2.pielikumu; 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšanai” par 11008 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši astoņi eiro, 00 centi) saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Valsts budžeta programmas „Reģionālais metodiskais un pedagogu 

tālākizglītības centrs” apraksts. 

2. Valsts budžeta programmas „Pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveidošana darbā ar pirmsskolas un pamatskolas vecuma izglītojamajiem un 

jauktiem attīstības traucējumiem” apraksts. 

3. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

9.§      (468) 

 

Par ziedojuma pieņemšanu 

                                              J.Gridjuško, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19., 27.punktu, likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmo, otro, piekto, 

sesto un vienpadsmito daļu, ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra 

lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes 2021.gada 1.jūlija vēstuli 

Nr.1-9/54 „Par atļauju pieņemt ziedojumu” un Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītājas J.Gridjuško izvērtējumu par interešu konflikta neesamību pieņemot minēto 

ziedojumu, to, ka ziedojuma pieņemšana neietekmē jebkādu lēmumu pieņemšanu attiecībā uz 

Ķīnas Tautas Republikas vēstniecības Latvijas Republikā Politikas nodaļu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, 

Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 



14 
 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai J.Gridjuško 

Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes vārdā pieņemt ziedojumu, Daugavpils 

pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes funkciju izpildes veicināšanai, 1649,97 EUR (viens 

tūkstotis seši simti četrdesmit deviņi euro, 97 centi) apmērā no Ķīnas Tautas Republikas 

vēstniecības Latvijas Republikā Politikas nodaļas portatīvo datoru iegādei. 

2. Palielināt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes ziedojumu un dāvinājumu 

ieņēmumu un izdevumu tāmi par EUR 1650 (viens tūkstotis seši simti piecdesmit eiro, 00 

centi) saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumu un 

                  izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

10.§      (469) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos  

noteikumos Nr.3 „Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības 

 un informācijas aģentūras maksas pakalpojumi” 

                                              Ž.Kulakova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija  atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 29.jūlija saistošos noteikumus Nr.35 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras maksas 

pakalpojumi””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 29.jūlija saistošie noteikumi 

Nr.35“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 “Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras maksas pakalpojumi”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

11.§      (470) 

 

Par naudas balvas piešķiršanu Ernestam Matjušonokam un viņa trenerim  

Nikolajam Kokinam un apropriācijas pārdali starp pamatbudžeta programmām 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde” 

                                              I.Lagodskis, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


15 
 

kontroli” 34.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.septembra noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā piešķir naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā” 2., 6., 11., 12. un 13. 

punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

22.jūlija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Par iegūto 1.vietu Eiropas čempionāts spīdveja pāriem U -19 vecuma grupā piešķirt 

Ernestam Matjušonkam naudas balvu 996,00 EUR (deviņi simti deviņdesmit seši euro, 00 

centi) apmērā. 

2. Piešķirt Ernesta Matjušonka trenerim Nikolajam Kokinam naudas balvu 498,00 EUR 

(četri simti deviņdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā. 

3. Naudas balvu izmaksai veikt apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” (reģ.Nr.90011647754, juridiskā adrese: Stacijas ielā 

47A, Daugavpilī) pamatbudžeta programmām: 

3.1. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta programmā “Sporta un treniņu bāzu 

uzturēšana” par 1494,00 EUR (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit četri euro) 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

3.2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta apakšprogrammā “Naudas balvas par izciliem 

sasniegumiem sportā” par 1494,00 EUR (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit četri 

euro) saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 

programmas “Sporta un treniņu bāzu uzturēšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

 

 

12.§      (471) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta pārvalde” nolikumā 

                                              I.Lagodskis, A.Elksniņš 

 

Plkst.14.18 no videokonferences atslēdzas deputāts J.Lāčplēsis. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 15.jūlija lēmumu Nr.450 “Par īpašumu Stropu ielā 40, 

Daugavpilī, nodošanu- pieņemšanu un par apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta 

iestādēm un programmām”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 22.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2018.gada 08.marta lēmumu Nr.78 apstiprinātajā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 8.15.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas pašvaldībai 

(turpmāk - Pašvaldība)”. 

2. Aizstāt 8.16.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

3. Aizstāt 8.20.apakšpunktā vārdu “Domē” ar vārdu “Pašvaldībā”. 

4. Aizstāt 8.22.apakšpunktā vārdu “Dome” (attiecīgā locījumā) ar vārdu “Pašvaldība” 



16 
 

(attiecīgā locījumā). 

5. Aizstāt 12.13.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Papildināt 13.punktu ar 13.17.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“13.17. sporta bāze Stropu ielā 40 (“Airēšanas bāze”).”. 

7. Aizstāt 21.punktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

 

 

13.§      (472) 

 

Par apropriācijas pārdali starp pamatbudžeta programmām  

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde” 

                                              I.Lagodskis, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta 

pārvalde” (reģ.Nr.90011647754, juridiskā adrese: Stacijas ielā 47A, Daugavpilī) 

pamatbudžeta programmām: 

1. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Vasaras atpūtas un sporta 

nometnes” par 7624.00 EUR saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

5432.00 EUR saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Sporta un treniņu bāzu uzturēšana” 

2192.00 EUR saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 

programmas „ Vasaras atpūtas un sporta nometnes” ieņēmumu un izdevumu 

tāmes grozījumi 2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 

programmas „ Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam 

3. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 

programmas „Sporta un treniņu bāzu uzturēšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

 

14.§      (473) 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 45A, Daugavpilī, daļas nodošanu 

 bezatlīdzības lietošanā biedrībai  „Hokeja klubs Daugavpils” 

                                              I.Lagodskis, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas      



17 
 

4.¹ punktu, trešo, 3.¹, piekto un sesto daļu, izskatot biedrības „Hokeja klubs Daugavpils” 

2021.gada 2.jūnija iesniegumu Nr.9 (reģistrēts Daugavpils pilsētas pašvaldībā, 2021.gadā 

4.jūnijā ar Nr.837/1.2.-6) ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā telpas Stacijas ielā 47A, 

Daugavpilī, ņemot vērā to, ka biedrības darbība veicina sporta attīstību Daugavpilī un 

Latgales reģionā un to, ka biedrībai ar Valsts ieņēmumu dienesta 2019.gada 26.aprīļa lēmumu 

Nr. 30.6-8.71/153251 piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, ievērojot sabiedrības 

intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai „Hokeja 

klubs Daugavpils” (reģistrācijas Nr.40008211112, juridiskā adrese: Stacijas iela 47A, 

Daugavpils) Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra numurs 

0500 001 6502, Stacijas ielā 45A, Daugavpilī, daļu – neapdzīvojamās telpas Nr.1., Nr.27., 

Nr.36., Nr.37., Nr.38., Nr.39., Nr.40., Nr.45., Nr.66., Nr.67., Nr.68., Nr.70., Nr.72., Nr.77., 

Nr.78., ar kopējo platību 1874.9 m², kas atrodas ēkas, būves kadastra apzīmējums 0500 001 

6502 001, pirmajā stāvā, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 6502, 14762 m
2
 

platībā 18749/48237 domājamās daļas, turpmāk – Īpašums, līdz 2025.gada 30.jūnijam, bet ne 

ilgāk kā uz laiku, kamēr biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

2. Ēkas, būves kadastra apzīmējums 05000016502001, kopējā bilances vērtība uz 

31.07.2021. ir 1774978,07 EUR (viens miljons septiņi simti septiņdesmit četri tūkstoši deviņi 

simti septiņdesmit astoņi euro un 07 centi) un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

05000016502 bilances vērtība uz 31.07.2021. ir 129683,00 EUR (viens simts divdesmit 

deviņi tūkstoši seši simti astoņdesmit trīs euro un 00 centi). 

3. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis ir biedrības “Hokeja klubs Daugavpils” 

mācību treniņu procesa nodrošināšana. Neapdzīvojumu telpu Nr. Nr.1., Nr.36., Nr.37., Nr.38., 

Nr.39., Nr.40., Nr.45., Nr.66., Nr.67., Nr.68., Nr.70., Nr.72., Nr.77., Nr.78.  biedrība “Hokeja 

klubs Daugavpils” lieto atbilstoši ar Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi „Sporta pārvalde” 

saskaņotam grafikam, ievērojot Daugavpils pilsētas domē dibināto profesionālo ieviržu sporta 

izglītības iestāžu mācību – treniņu procesus. 

4. Nododamā Īpašuma stāvoklis ir apmierinošs.   

5. Biedrība “Hokeja klubs Daugavpils” ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto 

Īpašumu tikai šī lēmuma 3.punktā paredzētajam mērķim un lietot to tādējādi, lai 

nepasliktinātu tā stāvokli, nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar to saistītos izdevumus. 

6. Īpašums nododams atpakaļ, ja: 

6.1. Īpašums tiek izmantots pretēji tā nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim; 

6.2. biedrībai “Hokeja klubs Daugavpils” tiek anulēts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss; 

6.3. iestājies 2025.gada 30.jūnijam un Daugavpils pilsētas dome nav pieņēmusi lēmumu 

par Īpašuma atkārtotu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Hokeja klubs Daugavpils”; 

6.4. tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 

1.punktā norādītā termiņa.  

7. Pilnvarot  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības iestādi “Sporta pārvalde” (reģistrācijas 

Nr.90011647754, juridiskā adrese: Stacijas iela 47A, Daugavpils) sagatavot un noslēgt 

līgumu par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Hokeja klubs Daugavpils”. 

 

 

 



18 
 

15.§      (474) 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 47A, Daugavpilī, daļas nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā biedrībai  „Hokeja klubs Daugavpils” 

                                              I.Lagodskis, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas      

4.¹ punktu, trešo, 3.¹, piekto un sesto daļu, izskatot biedrības „Hokeja klubs Daugavpils” 

2021.gada 2.jūnija iesniegumu Nr.9 (reģistrēts Daugavpils pilsētas pašvaldībā, 2021.gadā 

4.jūnijā ar Nr.837/1.2.-6) ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā telpas Stacijas ielā 47A, 

Daugavpilī, ņemot vērā to, ka biedrības darbība veicina sporta attīstību Daugavpilī un 

Latgales reģionā un to, ka biedrībai ar Valsts ieņēmumu dienesta 2019.gada 26.aprīļa lēmumu 

Nr. 30.6-8.71/153251 piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 22.julija atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, ievērojot sabiedrības 

intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai „Hokeja 

klubs Daugavpils” (reģistrācijas Nr.40008211112, juridiskā adrese: Stacijas iela 47A, 

Daugavpils) Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra numurs 

0500 001 5810, Stacijas ielā 47A, Daugavpilī, daļu – neapdzīvojamās telpas Nr.6., Nr.7., 

Nr.8., Nr.9., Nr.23., Nr.24., Nr.25., Nr.26. (telpu grupas 003 daļa) un Nr.1 (telpu grupas 005 

daļa) ar kopējo platību 124.6 m², kas atrodas ēkas, būves kadastra apzīmējums 0500 001 5808 

002, trešajā stāvā un pagrabstāvā, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 5810, 

1882 m
2
 platībā 1246/12867 domājamās daļas, kustamo mantu (turpmāk - manta), turpmāk 

viss kopā – Īpašums, līdz 2025.gada 30.jūnijam, bet ne ilgāk kā uz laiku, kamēr biedrībai ir 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

2. Ēkas, būves kadastra apzīmējums 0500 001 5808 002, kopējā bilances vērtība uz 

31.07.2021. ir 370061,56 EUR ( trīs simti septiņdesmit tūkstoši sešdesmit viens euro un 56 

centi) un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 5810 bilances vērtība uz 

31.07.2021. ir 26781,00 EUR ( divdesmit seši tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens euro un 

00 centi).    

3. Mantas kopēja bilances vērtība uz 31.07.2021. ir 0,00 EUR (nulle euro un 00 centi). 

4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis ir biedrības “Hokeja klubs Daugavpils” 

mācību treniņu procesa nodrošināšana. Neapdzīvojamo telpu Nr.1 biedrība “Hokeja klubs 

Daugavpils” lieto atbilstoši ar Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi „Sporta pārvalde” 

saskaņoto grafiku, ievērojot Daugavpils pilsētas domē dibināto profesionālo ieviržu sporta 

izglītības iestāžu mācību – treniņu procesu. 

5. Nododamā Īpašuma stāvoklis ir apmierinošs.   

6. Biedrība “Hokeja klubs Daugavpils” ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā 

nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 4.punktā paredzētajam mērķim un lietot to tādējādi, lai 

nepasliktinātu tā stāvokli, nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar to saistītos izdevumus. 

7. Īpašums nododams atpakaļ, ja: 

7.1. Īpašums tiek izmantots pretēji tā nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim; 

7.2. biedrībai “Hokeja klubs Daugavpils” tiek anulēts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss; 



19 
 

7.3. iestājies 2025.gada 30.jūnijam un Daugavpils pilsētas dome nav pieņēmusi lēmumu 

par Īpašuma atkārtotu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Hokeja klubs Daugavpils”; 

7.4. tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 

1.punktā norādītā termiņa. 

8. Pilnvarot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi “Sporta pārvalde” (reģistrācijas    

Nr. 90011647754, juridiskā adrese Stacijas iela 47A, Daugavpils) sagatavot un noslēgt līgumu 

par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Hokeja klubs Daugavpils”. 

 

Pielikumā: Kustamās mantas saraksts uz 1 lp. 

 

16.§      (475) 

 

Par apropriācijas pārdali profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādei 

“Daugavpils Individuālo sporta veidu skola” 

                                              A.Titova, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādes “Daugavpils Individuālo sporta veidu skola” 

(reģ.Nr.40900021067, juridiskā adrese: Kandavas iela 17A, Daugavpilī) pamatbudžeta  

programmā „Iestādes darbības nodrošināšana”  saskaņā ar pielikumu. 

 

 Pielikumā: Profesionālas ievirzes sporta izglītības iestādes “Daugavpils Individuālo sporta 

veidu skola” pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības nodrošināšana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi. 

 

17.§      (476) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija lēmuma Nr.327 atcelšanu un 

2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem 

administratīvās teritorijas attīstībai” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

                                              N.Jefimovs, A.Elksniņš 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 29.jūnija 

vēstuli Nr.1-18/6156 un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 



20 
 

1. Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija lēmumu Nr.327 “Par saistošo 

noteikumu „Saistošie noteikumi par pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski 

svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās teritorijas attīstībai” apstiprināšanu”. 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 29.jūlija saistošos noteikumus Nr.36 

“Par Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie 

noteikumi par pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem īpašumiem un 

pakalpojumiem administratīvās teritorijas attīstībai” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 29.jūlija saistošie noteikumi Nr.36 “Par 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.32 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski 

svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās teritorijas attīstībai” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” un to paskaidrojuma raksts. 

 

18.§      (477) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības Jaunatnes nodaļas likvidāciju,  

tās funkcijas un uzdevumus nododot Daugavpils pilsētas Izglītības  

pārvaldei, Kultūras pārvaldei un Sporta pārvaldei 

                                        I.Limbēna, P.Dzalbe,  A.Elksniņš 

 

Debates:.P.Dzalbe. 

Priekšsēdētāja viedoklis. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmitajā daļā noteikto principu, ka valsts pārvaldi 

organizē pēc iespējas efektīvi, valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, 

ja nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas 

pakāpi,  

optimizējot pašvaldības administratīvo struktūru, nodrošinot efektīvu pašvaldības 

pastāvīgo funkciju izpildi un resursu efektīvu izmantošanu, nodrošinot pašvaldības politikas 

jaunatnes nozarē īstenošanu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Ar 2021.gada 1.oktobri likvidēt Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) Jaunatnes nodaļu (turpmāk - Nodaļa) un tās funkcijas un uzdevumus nodot 

Pašvaldības iestādei “Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde”, Pašvaldības iestādei “Kultūras 

pārvalde” un Pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde”. 

2. Pašvaldības Vispārējās nodaļas personāla speciālistei A.Kokinai brīdināt Nodaļas 

darbiniekus par Nodaļas likvidāciju atbilstoši Darba likuma prasībām un rīkoties saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

3. Pašvaldības izpilddirektorei: 

3.1. izveidot komisiju nododamās mantas un saistību noteikšanai šī lēmuma 1.punktā 

norādītajām iestādēm; 

     3.2.īstenot citus pasākumus, kas nepieciešami šajā lēmumā minēto uzdevumu izpildei. 

4. Ar 2021.gada 1.oktobri atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils domes 2018.gada  

8.marta lēmuma Nr.78 8. un 9.punktu, 2021.gada 15.jūlija lēmumu Nr.431. 

 

 

 



21 
 

19.§      (478) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā 

                                              I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.477 “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Jaunatnes nodaļas likvidāciju, tās funkcijas un uzdevumus nododot Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldei, Kultūras pārvaldei un Sporta pārvaldei”, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

1. Izdarīt ar Daugavpils domes 2012.gada 09.februāra lēmumu Nr.54 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt 1.1.punktā vārdu “izglītības” ar vārdiem “izglītības un jaunatnes 

politikas”. 

1.2. Izteikt 1.5.punktu šādā redakcijā: 

“1.5. Pārvalde ir domes padotībā, tās darbību ikdienā pārrauga domes 

priekšsēdētāja vietnieks, kura pārraudzībā ir izglītības joma.”. 

1.3. Izteikt 2.1.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.4. izstrādāt, koordinēt un realizēt pašvaldības stratēģiskos un politikas 

plānošanas dokumentus izglītības, jaunatnes politikas jomā,”. 

1.4. Papildināt ar 2.1.9. un 2.1.10.apašpunktiem šādā redakcijā: 

“2.1.9. nodrošināt normatīvajos aktos noteikto uzdevumu izpildi jaunatnes 

politikas nozarē, 

2.1.10. nodrošināt, uzraudzīt un koordinēt Jauniešu neformālās izglītības centra 

un Daugavpils pilsētas Jauniešu domes darbību.”. 

1.5.Aizstāt 2.2.3.apakšpunktā vārdu “domē” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas 

pašvaldībā (turpmāk - pašvaldība)”. 

1.6. Papildināt ar 2.2.37., 2.2.38., 2.2.39., 2.2.40., 2.2.41. un 2.2.42.apakšpunktiem 

šādā redakcijā: 

“2.2.37. nodrošina jauniešiem nepieciešamo zināšanu un prasmju apgūšanu 

ārpus formālās un interešu izglītības, īstenojot neformālās izglītības 

pasākumus, projektus un programmas, 

2.2.38. nodrošina un koordinē organizētu bērnu un jauniešu vasaras brīvā laika 

pavadīšanu, 

2.2.39. organizē un koordinē jaunatnes vasaras nodarbinātības pasākumus,  

2.2.40. veicina, organizē pašvaldības jauniešu iesaistīšanos vietējā, reģionālā, 

valsts un starptautiskā mēroga pasākumos, projektos un programmās jaunatnes 

jomā, 

2.2.41. izstrādā pieteikumus Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

projektiem un īsteno pašvaldībā apstiprinātos projektus jaunatnes politikas 

jomā, 

2.2.42. izstrādā un iesniedz Domei priekšlikumus par jaunatnes politikas 

attīstības virzieniem un šiem nolūkiem nepieciešamajiem finanšu līdzekļiem, to 

iespējamiem avotiem.”. 

1.7. Aizstāt 2.3.2.apakšpunktā vārdus “izglītības jomā” ar vārdiem “izglītības un 

jaunatnes lietu jomās”. 

1.8. Aizstāt 2.3.4.apakšpunktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

1.9. Aizstāt 3.3.12.apakšpunktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

1.10. Aizstāt 4.2.punktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

2. Lēmuma 1.1., 1.3., 1.4., 1.6. un 1.7.apakšpunkts stājas spēkā 2021.gada 1.oktobrī. 



22 
 

 
20.§      (479) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes nolikumā 

                                              I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.477 “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Jaunatnes nodaļas likvidāciju, tās funkcijas un uzdevumus nododot Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldei, Kultūras pārvaldei un Sporta pārvaldei”, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Daugavpils domes 2007.gada 13.decembra lēmumu Nr.1041 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

1.2. Aizstāt 1.nodaļas nosaukumā vārdu “noteikumi” ar vārdu “jautājumi”. 

1.3. Aizstāt 1.punktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

1.4. Izteikt 2.punkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Kultūras pārvaldes darbību pārrauga Daugavpils domes priekšsēdētāja 

vietnieks, kura pārraudzībā ir kultūras joma.”. 

1.5. Aizstāt 5.
1
4.apakšpunktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

1.6. Papildināt 6.2.apakšpunktu aiz vārda “iedzīvotāju” ar vārdiem “īpaši jauniešu”. 

1.7. Papildināt 7.6.apakšpunktu aiz vārda “festivālu” ar vārdiem “jaunatnes kultūras 

masu pasākumu” un aizstāt vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

1.8. Aizstāt 8.2.apakšpunktā vārdu “domi” ar vārdu “pašvaldību”. 

1.9. Aizstāt 8.3.apakšpunktā vārdu “domei” ar vārdu “pašvaldībai”. 

1.10. Aizstāt 14.punktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

2. Lēmuma 1.6. un 1.7.punkts stājas spēkā 2021.gada 1.oktobrī. 

 

 

21.§      (480) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības Revīziju un audita nodaļas likvidāciju 

                            I.Limbēna, P.Dzalbe, V.Kononovs, A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe jautā, vai likvidējot šo nodaļu par revīzijām un auditiem tiks ekonomēti 

līdzekļi. 

A.Elksniņš atbild, jā, viennozīmīgi. 

P.Dzalbe jautā, zvērināti revidenti auditi tiks pirkti pēc iepirkuma procedūras, vai 

izvēlēsimies zvērinātu revidentu un pirksim pakalpojumu. 

I.Limbēna atbild, ka izvēlēsies normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

Debates: P.Dzalbe, V.Kononovs, A.Elksniņš. 

 

P.Dzalbe par balsošanas motīviem. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmitajā daļā noteikto principu, ka valsts pārvaldi 

organizē pēc iespējas efektīvi. Valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, 

ja nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas 



23 
 

pakāpi, normatīvā regulējuma apjomu un detalizāciju un apsverot deleģēšanas iespējas vai 

ārpakalpojuma izmantošanu, 

ņemot vērā to, ka ar 2020.gada 8.oktobra grozījumiem likumā “Par pašvaldībām”, kas 

stājās spēkā 2020.gada 2.novembrī, tika izslēgts 70.pants, kurš noteica domei pienākumu 

veikt finanšu revīziju, par ko Valsts kontrole, iesniedzot priekšlikumus trešajam lasījumam, 

norādīja, ka ņemot vērā pašvaldību tiešo saikni ar iedzīvotājiem un pašvaldību lomu 

iedzīvotāju dzīves kvalitātē, Valsts kontrole īpašu uzmanību velta tam, lai arī pašvaldībās 

veiktajās finanšu revīzijās pakāpeniski palielinātu atbilstības pārbaužu apjomu, tiecoties pēc 

iespējas vairāk izmantot pašvaldību piesaistīto zvērinātu revidentu darbu,  

to, ka saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likuma 3.panta pirmo daļu, revīzijas 

pakalpojumus ir tiesīgi sniegt tikai zvērināti revidenti un zvērinātu revidentu 

komercsabiedrības, kas atbilst šajā likumā noteiktajām prasībām, 

ar mērķi pašvaldības institūciju finanšu, lietderības un atbilstības revīziju veikšanai 

piesaistīt zvērinātus revidentus, optimizējot pašvaldības administratīvo struktūru, nodrošinot 

pašvaldības resursu efektīvu izmantošanu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – 2(P.Dzalbe, I.Šķinčs), Daugavpils dome nolemj: 

 

5. Ar 2021.gada 1.oktobri likvidēt Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - 

Pašvaldība) Revīziju un audita nodaļu (turpmāk - Nodaļa). 

6. Pašvaldības Vispārējās nodaļas personāla speciālistei A.Kokinai brīdināt Nodaļas 

darbiniekus par Nodaļas likvidāciju atbilstoši Darba likuma prasībām un rīkoties saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

7. Ar 2021.gada 1.oktobri atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils domes 2014.gada 

13.februāra lēmumu Nr.69, 2015.gada 30.janvāra lēmumu Nr.12 un 2021.gada 15.jūlija 

lēmumu Nr.435. 

4. Uzdot lēmuma izpildes kontroli veikt Pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

22.§      (481) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā 

                                              I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2013.gada 28.marta lēmumu Nr.104 apstiprinātā Daugavpils 

pilsētas domes Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Svītrot nolikuma nosaukumā vārdu “domes”. 

2. Svītrot 1.punktā vārdu “domes”. 

3. Aizstāt 2.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

4. Svītrot 3.punktā vārdu “domes”. 

5. Aizstāt 6.punktā vārdu “Dome” ar vārdu “Pašvaldība”. 

6. Aizstāt 9.4.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 



24 
 

7. Aizstāt 9.6.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas domes 

(turpmāk - Dome)”. 

8. Aizstāt 12.punktā vārdu “Dome” ar vārdu “Pašvaldība”. 

9. Aizstāt 13.punktā vārdu “Dome” ar vārdu “Pašvaldība”. 

10. Aizstāt 14.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

11. Aizstāt 22.punktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

 

23.§      (482) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes iestādes “Kultūras pils” nolikumā 

                                              I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2008.gada 28.augusta lēmumu Nr.717 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas domes iestādes “Kultūras pils” nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

3. Aizstāt 1.6.punktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

4. Svītrot 3.4.5.apakšpunktu. 

5. Aizstāt 4.4.punktā vārdu “dome” ar vārdu “pašvaldība”. 

6. Aizstāt 5.2.punktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

 

24.§      (483) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes Baltkrievu kultūras centra nolikumā 

                                              I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2011.gada 10.februāra lēmumu Nr.35 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas domes Baltkrievu kultūras centra nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde”. 

3. Aizstāt 6.punktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

4. Aizstāt 15.punktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

5. Aizstāt 17.punktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

 

  



25 
 

25.§      (484) 

 

Par grozījumiem Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta  

saistošajos noteikumos Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums 

                                              I.Limbēna, A.Elksniņš 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils domes 2021.gada 29.jūlija saistošos noteikumus Nr.37 

“Grozījumi Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums””. 

 

Pielikumā: Daugavpils domes 2021.gada 29.jūlija saistošie noteikumi Nr.37 “Grozījumi  

Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

26.§      (485) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā 

                                       I.Limbēna, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe, jautā par Administratīvās komisijas darba telpām. 

I.Limbēna atbld, ka tehniski šis jautājums tiek risināts. 

P.Dzalbe jautā, vai papildus cilvēks tiek likts, lai uzlabotu darba kvalitāti? 

I.Limbēna atbld. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 45.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), 

Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2020.gada 28.augusta lēmumu Nr.371 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

3. Aizstāt 2.punktā vārdu “Dome” ar vārdiem “Daugavpils dome (turpmāk - Dome)”, 

aizstāt vārdu “deviņu” ar vārdu “desmit” un aizstāt vārdus “Domes Juridiskā departamenta” ar 

vārdiem “Pašvaldības Juridiskā departamenta”. 

4. Aizstāt 8.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

5. Aizstāt 12.8.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Aizstāt 12.10.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

7. Aizstāt 14.punktā vārdu “Dome” (attiecīgā locījumā) ar vārdu “Pašvaldība” (attiecīgā 

locījumā). 

8  Aizstāt 15.8.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

 



26 
 

27.§      (486) 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000615120, 100000615104, 

100000615103, 100000614866, 100000615172, 100000614869, 100000614966, 

100000615213, 100000615214, 100000113377, 2631-84, 100000615173), atklāti balsojot: 

PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 1488 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0451, ar kadastrālo 

vērtību 5297,00 EUR (pieci tūkstoši divi simti deviņdesmit septiņi eiro 00 centi); 

1.2. zemes gabalu 357 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 2977, Artilērijas ielas 

29 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1271,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

septiņdesmit viens eiro 00 centi); 

1.3. zemes gabalu 267 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0227, Stropu ielas 43 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1675,00 EUR (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit 

pieci eiro 00 centi); 

1.4. zemes gabalu 41 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2557, Balvu ielā 1C k-23-

766, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 321,00 EUR (trīs simti divdesmit viens eiro 00 centi); 

1.5. zemes gabalu 45 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1779, Balvu ielā 1C k-21-

731, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 352,00 EUR (trīs simti piecdesmit divi eiro 00 centi); 

1.6. zemes gabalu 1385 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0205, Stadiona ielas 

rajonā,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 13555,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti 

piecdesmit pieci eiro 00 centi); 

1.7. zemes gabalu 9434 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3705, ar kadastrālo 

vērtību 2483,00 EUR (divi tūkstoši četri simti astoņdesmit trīs eiro 00 centi); 

1.8. zemes gabalu 544 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0167 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0018), Vidzemes ielas 106 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 1820,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit eiro 00 centi); 

1.9. zemes gabalu 60 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0235, Zeltkalna ielas 33 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 214,00 EUR (divi simti četrpadsmit eiro 00 centi); 

1.10. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 011 1507, Imperatora ielā 2, Daugavpilī, kas 

sastāv no zemes gabala 1905 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 011 1507, ar bilances 

vērtību 3468,96 EUR (trīs tūkstoši četri simti sešdesmit astoņi eiro 96 centi) un ēkas, kadastra 

apzīmējums 0500 011 1507 001, ar bilances vērtību 18649,58 (astoņpadsmit tūkstoši seši 

simti četrdesmit deviņi eiro 58 centi); 

1.11. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpilī, Cialkovska ielā 6, dzīvokļa īpašumu 

Nr.84 ar kadastra Nr.0500 900 2902, kas  sastāv no dzīvokļa Nr.84 ar telpu kopējo platību 

26,7 m
2
, būves, kadastra apzīmējums 05000281610001, un zemes gabala, kadastra 

apzīmējums 0500 028 1610, 2668/523139 kopīpašuma domājamām daļām, ar bilances vērtību 

2851,80 EUR (divi tūkstoši astoņi simti  piecdesmit viens eiro 80 centi). 

2. Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības pārvaldei ņemt uzskaitē un iekļaut 

pārvaldes bilancē zemes gabalu 58103 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 2103, 

Vasarnīcu iela, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 8948,00 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit astoņi eiro 00 centi). 

 



27 
 

28.§      (487) 

 

Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

                                      I.Funte, M.Lavrenovs, A.Elksniņš 

 

M.Lavrenovs nebalso par lēmuma projekta 1.12.punktu, jo ir uzrakstījis iesniegumu 

zemes gabala atsavināšanai. 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1. un 3.punktu, 

5.panta pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, 

izskatot atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un 

mājokļu komitejas 2.07.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

22.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt: 

1.1. apbūvētu zemes gabalu 556 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0125, Cīruļu 

ielā 15, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 1075 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 014 2121, Vaboļu 

ielā 34, Daugavpilī; 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 629 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 0913, Vīnogu 

ielā 34, Daugavpilī; 

1.4. apbūvētu zemes gabalu 498 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1915, Dāliju 

ielā 21, Daugavpilī; 

1.5. apbūvētu zemes gabalu 3617 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0405, Vaļņu 

ielas rajonā, Daugavpilī; 

1.6. zemes starpgabalu 544 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0167 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0018), Vidzemes ielas 106 rajonā, Daugavpilī; 

1.7. zemes starpgabalu 60 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0235, Zeltkalna 

ielas 33 rajonā, Daugavpilī; 

1.8. zemes starpgabalu 357 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 2977, Artilērijas 

ielas 29 rajonā, Daugavpilī; 

1.9. zemes starpgabalu 267 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0227, Stropu ielas 

43 rajonā, Daugavpilī; 

1.10. apbūvētu zemes gabalu 41 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2557, Balvu ielā 

1C k-23-766, Daugavpilī; 

1.11. apbūvētu zemes gabalu 45 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1779, Balvu ielā 

1C k-21-731, Daugavpilī; 

1.12. zemes starpgabalu 334 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 3117, Brjanskas 

ielā 24A, Daugavpilī; 

1.13.   apbūvētu zemes gabalu 139 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0139, Balvu 

ielā 1C k-33-530, Daugavpilī. 

2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt 

ne zemāku par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu 

nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

 

  



28 
 

29.§      (488) 

 

Par nekustamā īpašuma, kadastra Nr.05000390043,  

pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums, kadastra Nr.0500 039 0043, 

pieder valstij Latvijas Republikas Finanšu ministrijas personā un ir nepieciešams Daugavpils 

pilsētas pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; 

parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), izpildei, Daugavpils pilsētas domes 

Īpašuma un mājokļu komitejas 22.07.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 22.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Lūgt Latvijas Republikas Finanšu ministriju (vienotais reģistrācijas numurs 

90000014724) nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.0500 039 0043, kas sastāv no zemes gabala, kadastra apzīmējums 

0500 039 0015, 149 m
2
 platībā, un kas ir nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības 

autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu 

publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana 

un uzturēšana), izpildei. 

 

 

30.§      (489) 

 

Par nekustamā īpašuma, kadastra Nr.05000370451, nodošanu atsavināšanai 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.
1
panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 22.07.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 22.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, zemes gabalu 1488 m² platībā, 

kadastra apzīmējums 0500 037 0451. 

     2. Nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 037 0451, novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

     3. Nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 037 0451, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja Aija Vilcāne (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 



29 
 

vietniece: atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Elīna Kavševiča-Semjonova (Domes Īpašuma pārvaldīšanas  

departamenta juriste), 

 Marika Gabrunova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 037 0451, izsoles noteikumus, apstiprinot tos Domes 

sēdē. 

31.§      (490) 

 

Par dzīvojamās mājas Dzelzceļu ielā 5, Daugavpilī,  

dzīvokļa īpašuma Nr.97 nodošanu atsavināšanai 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 30.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un otro 

daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot dzīvokļa Nr.97 Dzelzceļu 

ielā 5, Daugavpilī, īrnieces atsavināšanas ierosinājumu (reģistrēts Domē 12.07.2021. ar 

Nr.939/1.2.-16) par dzīvojamās mājas Dzelzceļu ielā 5, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.97 

atsavināšanu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 

2021.gada 22.jūlija atzinumu, Finanšu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, Daugavpils 

dome nolemj: 

     1. Atļaut atsavināt dzīvojamās mājas Dzelzceļu ielā 5, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu 

Nr.97, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.97, mājas (kadastra apzīmējums 

05000020507001097) un zemes gabala 2360 m
2
 platībā, kadastra Nr.0500 002 0507,  

1610/193580 kopīpašuma domājamās daļas. 

2. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 

3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam:  

3.1. reģistrēt zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda dzīvokļa īpašumu 

Nr.97 Dzelzceļu ielā 5, Daugavpilī;  

     3.2. sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai Domes sēdē par dzīvojamās mājas Dzelzceļu 

ielā 5, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.97 pārdošanu. 

 

 

32.§      (491) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000310164,  

Dravnieku ielā 60P, Daugavpilī, pārdošanu 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.
1
panta pirmo, 

otro un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000592171 un 

Nr.100000609281, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 15.aprīļa lēmuma Nr.206 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 



30 
 

2021gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.5 (2.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

22.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 580 m
2 

platībā, kadastra              

Nr.05000310164 (kadastra apzīmējums 05000310164), Dravnieku ielā 60P, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit 

eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošo būvju, kadastra Nr.05005310088 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000609281), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu 2150,00 

EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā 

stāšanās dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

33.§      (492) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000101660,  

Balvu ielā 1C k-6 - 420, Daugavpilī, pārdošanu 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.
1
panta pirmo, 

otro un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000611380 un 

Nr.100000583721, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2021.gada 

15.aprīļa lēmuma Nr.206 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.punkta izpildi, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.5 (4.punkts), Domes Finanšu 



31 
 

komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 50 m
2 

platībā, kadastra              

Nr.05000101660 (kadastra apzīmējums 05000101660), Balvu ielā 1C k-13 - 500, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 400,00 EUR (četri simti eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005100345 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000583721), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu 400,00 EUR 

(četri simti eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot zemes vienību uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā 

stāšanās dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo zemes vienību nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par zemes vienības lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo zemes vienību izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

      

34.§      (493) 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000311333,  

1.Kumelīšu ielā 10, Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

10.pantu, 36.panta trešo daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk Dome) 

2021.gada 25.marta lēmuma Nr.175 “Par nekustamā īpašuma 1.Kumelīšu ielā 10, Daugavpilī, 

nodošanu atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā 2021.gada 17.februāra iesniegumu (reģ. Domē 

18.02.2021. Nr.181/1.2.-16), Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.5 (1.punkts), 

Domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, Domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: PAR – 14 



32 
 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības (starpgabals)   

492 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 05000311333 (kadastra Nr.05000311333), 1.Kumelīšu   

ielā 10, Daugavpilī (turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 1766,00 EUR 

(viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit seši eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt viena gada laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas 

izsolē nosolītās summas samaksas. 

    6. Izsoles komisijai pārdot atsavināmo Objektu pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 
Pielikumā: Zemes vienības 1.Kumelīšu ielā 10, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 

35.§      (494) 

 

Par zemes vienības Kārklu ielā 16, Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

10.pantu, 36.panta trešo daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk Dome) 

2021.gada 11.marta lēmuma Nr.141 “Par nekustamā īpašuma Kārklu ielā 16, Daugavpilī, 

nodošanu atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā 2021.gada 18.februāra iesniegumu (reģ. Domē 

18.02.2021. Nr.400/1.2.-6), Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.jūnija sēdes protokolu Nr.5 (3.punkts), Domes 

Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 22.jūlija atzinumu, Domes Finanšu komitejas 

2021.gada 22.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības 3497 m
2
 

platībā, kadastra apzīmējums 05000090024 (kadastra Nr.05000091706), Kārklu ielā 16, 

Daugavpilī (turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 28000,00 EUR 

(divdesmit astoņi tūkstoši eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt viena gada laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 



33 
 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas 

izsolē nosolītās summas samaksas. 

    6. Izsoles komisijai pārdot atsavināmo Objektu pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

    7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 
Pielikumā: Zemes vienības Kārklu ielā 16, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 

36.§      (495) 

 

Par zemes vienības Senlejas ielā 35, Daugavpilī, izsoles  

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

                                              I.Funte, A.Elksniņš 

 

     Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 13.maija lēmumu Nr.283 “Par zemes vienības Senlejas 

ielā 35, Daugavpilī, pārdošanu izsolē”, izsoles komisijas 2021.gada 7.jūlija izsoles protokolu 

Nr.11, un sakarā ar to, ka ( vārds uzvārds), (personas kods) (turpmāk – Pircējs), izsludinātajā 

izsolē nosolīja augstāko cenu un ieguva tiesības pirkt zemes vienību, kadastra apzīmējums 

05000210668, Senlejas ielā 35, Daugavpilī, un ir samaksājis avansu par šo zemes vienību, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 

    1. Apstiprināt zemes vienības, kadastra Nr.05000210668 (kadastra apzīmējums 

05000210668), Senlejas ielā 35, Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), 2021.gada 7.jūlija 

izsoles rezultātus un noslēgt ar Pircēju Zemesgabala pirkuma līgumu par izsolē nosolīto cenu 

36700,00 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti eiro 00 centi). 

    2. Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai: 

    2.1. pamatojoties uz noslēgto pirkuma līgumu, norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

bilances Zemesgabalu; 

    2.2. kopā ar Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot 

pārdoto Zemesgabalu ar pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

37.§      (496) 

 

Par zemes vienības Plūmju ielā 28,  Daugavpilī, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 13.maija lēmumu Nr.282 “Par zemes vienības Plūmju 

ielā 28, Daugavpilī, pārdošanu izsolē”, izsoles komisijas 2021.gada 7.jūlija izsoles protokolu 



34 
 

Nr.10, un sakarā ar to, ka SIA “ALATAR”, reģistrācijas Nr.40203245859, juridiskā adrese: 

Alejas iela 86-47, Daugavpils (turpmāk – Pircējs), kā vienīgā izsoles dalībniece nosolot vienu 

soli ieguva tiesības pirkt zemes vienību, kadastra apzīmējums 05000052336, Plūmju ielā 28, 

Daugavpilī, un ir samaksājusi avansu par šo zemes vienību, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

      1. Apstiprināt zemes vienības, kadastra Nr.05000052336 (kadastra apzīmējums 

05000052336), Plūmju ielā 28, Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), 2021.gada 7.jūlija 

izsoles rezultātus  un noslēgt ar Pircēju  Zemesgabala pirkuma līgumu par  izsolē  nosolīto 

cenu 14000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši eiro 00 centi). 

     2. Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Centralizētajai grāmatvedībai: 

     2.1. pamatojoties uz noslēgto pirkuma līgumu, norakstīt no Pašvaldības bilances 

Zemesgabalu; 

     2.2. kopā ar Pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot pārdoto Zemesgabalu 

ar pieņemšanas-nodošanas aktu Pircējam. 

 

38.§      (497) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības pastāvīgo komisiju ievēlēšanu 

                    Ž.Kobzeva, I.Prelatovs, I.Šķinčs, P.Dzalbe,  A.Elksniņš 

 

I.Prelatovs lūdz labot tehnisku kļūdu lēmuma projekta 3.punktā “Igors Ignatjevs”. 

I.Šķinčs jautā, kā pilsētas iedzīvotāji varēja uzzināt līdz kuram termiņam ir jāpiesaka 

kandidatūra? 

Ž.Kobzeva atbild, ka domes mājas lapā ir ievietota informācija. 

A.Elksninš jautā, vai Daugavpils domē ir reģistrēts iesniegums par I.Šķinča dalību 

komisijā? 

Ž.Kobzeva atbild, nē. 

I.Šķinčs jautā, vai pilsētas iedzīvotāji vēl var pieteikties darbam komisijās? 

A.Elksniņš skaidro, ka Jūs varat Daugavpils domē iesniegt iesniegumu, kurš pēc tam tiks 

izvērtēts. 

P.Dzalbe jautā, vai jebkurš iedzīvotājs varēs iesniegt Ž.Kobzevai iesniegumu ar vēlmi 

strādāt komisijā? 

A.Elksniņš skaidro, ka šādi iesniegum būs, bet Ž.Kobzeva nelemj, kurus iesniegumus 

virzīt tālākai izskatīšanai. 

Debates: P.Dzalbe. 

Priekšsēdētāja viedoklis. 

Par balsošanas motīviem P,Dzalbe, M.Lavrenovs. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai domes no domes deputātiem un 

attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot komisijas, Daugavpils pilsētas domes 

2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 

45.punktu, izskatot personu iesniegumus, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs,  

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

2(P.Dzalbe, I.Šķinčs), ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvo komisiju šādā sastāvā:  

Ilona Purvina 



35 
 

Romāns Barišņikovs 

Svetlata Kraine  

Germans Rjazancevs 

Aleksandrs Presnjakovs 

Pjotors Paļčejs 

Ruta Velika 

Igors Poņatovskis 

Jūlija Mamaja  

Dzintars Kalvāns. 

 

2. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Aleksejs Vasiļjevs 

Jurijs Kuklis 

Mihails Aleksejevs 

Aivis Romanovskis 

Ilze Onzule 

Santa Čeirāne  

Oļģerts Smuļko. 

 

3. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma komisiju šādā sastāvā:  

Mihails Lavrenovs 

Aleksejs Nikolajevs 

Jevgenijs Nikolajevs 

Jekaterīna Stehnovska-Slavska 

Aleksandrs Presnjakovs 

Viktors Stankovs 

Igors Ignatjevs. 

 

4. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Mājokļu komisiju šādā sastāvā:  

Mihails Lavrenovs  

Vladislavs Bojarūns  

Irēna Šuļga 

Marija Liniņa 

Jekaterīna Stehnovska-Slavska. 

 

5. Ievelēt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisiju šādā sastāvā:  

Aleksejs Nikolajevs  

Irina Line  

Jānis Girdjuks  

Mihails Lavrenovs  

Jevgeņijs Nikolajevs 

Sergejs Morgunovs 

Nataļja Makuševa. 

 

6. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības pilsētbūvniecības un vides komisiju šādā 

sastāvā: 

Andrejs Elksniņš 

Valērijs Kononovs  

Santa Pupiņa  

Mihails Lavrenovs 



36 
 

Inguna Kokina  

Igors Prelatovs  

Dmitrijs Ribņikovs. 

 

7. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības transporta komisiju šādā sastāvā: 

Igors Prelatovs 

Mihails Lavrenovs 

Tatjana Volkova 

Pjotrs Paļčejs 

Viktors Pučka  

Aivars Gedroics 

Sergejs Morgunovs 

Dmitrijs Valainis 

Dmitrijs Kuročkins 

Alberts Mošans. 

 

8. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības veselības aprūpes plānošanas komisiju šādā 

sastāvā:     

Iveta Jukšinska  

Nataļja Kakurina 

Viktors Lovčinovskis 

Iveta Liepa   

Pēteris Ļolāns  

Linda Naumenko. 

 

9. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumu 

Nr.366 “Par Daugavpils pilsētas domes Zemes komisijas ievelēšanu”, Daugavpils pilsētas 

domes 2020.gada 10.septembra lēmumu Nr.393 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju 

ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.567 “Par 

Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu”, Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 26.oktobra lēmumu Nr.596 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju 

ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra lēmumu Nr.652 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par 

Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 17.maija lēmumu Nr.226 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 

12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 23.augusta lēmumu Nr.438 “Par grozījumiem 

Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas 

domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 28.septembra 

lēmumu Nr.501 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā 

Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas 

domes 2019.gada 12.decembra lēmumu Nr.763 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo 

komisiju ievelēšanu”, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.419 

“Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par 

Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 

2020.gada 12.novembra lēmumu Nr.556 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju 

ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmumu Nr.557 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 12.decembra lēmumā Nr.763 “Par 

Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 



37 
 

2020.gada 10.decembra lēmumu Nr.647 “Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.246 

“Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 12.decembra lēmumā Nr.763 “Par 

Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.53 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 

12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, 

Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.54  “Par grozījumiem 

Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas 

domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 25.februāra 

lēmumu Nr.67 “Par Jaunatnes lietu konsultatīvas komisijas un Jauniešu domes izveidošanu”, 

Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 31. marta lēmumu Nr.166. 

 

Sēdi slēdz plkst.15.05. 

 

 

Sēdi vadīja:  

 

Domes priekšsēdētājs                              (personiskais paraksts)                 A.Elksniņš 

   

 

Protokoliste                                             (personiskais paraksts)                  S.Rimicāne   

 


